АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023 № 530г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в персональный состав комиссиипо обеспечению безопасности дорожного движенияпри администрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в персональный состав комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», утверждённый
постановлением администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.12.2008 № 2357 «О комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,
изложив состав комиссии в новой редакции. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
19.10.2022 № 1192 «О внесении и утверждении изменений в персональный
состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области А.Б. Корзунина.

Первый заместительглавы администрации И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской областиот 25.04.2023 № 530
СОСТАВ КОМИССИИпо обеспечению безопасности дорожного движения при администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области

КорзунинАлександр Борисович - заместитель главы администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, председателькомиссии
ГагариновИгорь Александрович - первый заместитель главы администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, заместительпредседателя комиссии
ШиленкоЕкатерина Николаевна - ведущий специалист отдела деятельности иблагоустройства администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти, секретарь комиссии
Члены комиссии:
ВараксинСергей Анатольевич

ГостевВадим Андреевич
КадочниковаОльга Леонидовна

- председатель местного отделенияобщероссийской общественно-государственнойорганизации «Добровольное общество содействияармии, авиации и флоту России «Города Кирово-Чепецка» Кировской области (по согласованию)
- заместитель директора МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка(по согласованию)
- инспектор по пропаганде БДД ОГИБДДМОМВДРоссии «Кирово-Чепецкий» (по согласованию)

КротовАртем Викторович - начальник ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (по согласованию)
ПарфеновАндрей Владимирович - директор МКУ «Техцентр» города Кирово-Чепецка (по согласованию)

ЧирковаСветлана Николаевна - заместитель начальника департаментаобразования администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти
ШтинЛеонид Иванович
ШумиловДмитрий Александрович

- председатель местного отделения города Кирово-Чепецка Кировской региональной организацииобщественной организации «Всероссийскоеобщество автомобилистов» (по согласованию)
- заведующий отделом дорожной деятельности иблагоустройства администрации муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти
Представитель прокуратуры города Кирово-Чепецка (по согласованию).

______________